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Helsingin pitäjä 2006 -vuosikirjassa 
Tikkurilan teollisuutta, arkeologiaa ja 
elokuvan tekoa 
 
 

 
Tikkurilan silkkitehdas 
Kuva: Kuvasuomi Ky Matti Kolho 
 
Helsingin pitäjän kotiseutuyhdistyksen 
julkaisema vantaalainen kotiseutujulkaisu 
Helsingin pitäjä 2006 -vuosikirja on 
ilmestynyt. Helsingin pitäjää on julkaistu 
vuodesta 1963 lähtien ja vuosikirjana 
vuodesta 1980 lähtien. Nyt ilmestynyt 
Helsingin pitäjä on järjestyksessään 38:s ja 
vuosikirjana 26:s.  
 
Helsingin pitäjä keskittyy tänä vuonna 
erityisesti Tikkurilan seudun 
teollisuushistoriaan. Asemakaavalla suojeltu 
Tikkurilan silkkitehtaan alue ei ole enää 
teollisessa käytössä. Silkkitehtaan historiasta 
julkaistaan nyt laajempi historia kuin koskaan 
aiemmin. Viime vuoden kirjoitus Viertolan 
pesujauhe- ja saippuatehtaasta saa jatkoa: tällä 
kertaa paneudutaan tehtaan tuotteisiin ja 
työntekijöihin. Kolmas teollisuusartikkeli 

valottaa Tikkurila Oy:n Monicolor-tehtaan 
rakentamista 30 vuotta sitten. 
 
Vantaan Länsisalmessa on tehty arkeologisia 
kaivauksia, joiden perusteella on selvinnyt 
Gubbackan kylän olemassaolo. Mutta minne 
kylä on kadonnut? Kirja kertoo myös 
Kaivokselassa sijaitsevien Sillbölen 
rautamalmikaivosten rikkaista mineraaleista.  
 
Kotiseututyö Vantaalla on tälläkin kertaa 
esillä. Vantaan edeltäjästä Helsingin 
maalaiskunnasta valmistui hieman yli 40 
vuotta sitten kotiseutuelokuva. Nyt 
kerromme, miten kotiseutuelokuva oikein 
syntyi ja ketkä olivat sitä tekemässä. 
 
Puistokulma Hiekkaharjussa on monen 
vantaalaisen kohtaamispaikka. Artikkelimme 
kuvaa Puistokulman rakentamista ja sen 
toiminnan kehittymistä vuosikymmenten 
aikana. Toisessa järjestöjä käsittelevässä 
artikkelissa kerrotaan Martinlaakson 
Asukasyhdistyksen toiminnasta asukkaiden 
asialla jo 30 vuoden ajan. 
 
Tuttuun tapaan vuosikirjassa on Tiedekeskus 
Heurekan vuosikatsaus sekä kooste Vantaan 
tapahtumista syyskuusta 2004 elokuuhun 
2005. 
 
Helsingin pitäjä 2006 on 176-sivuinen, 
nelivärinen ja kovakantinen,  
ISSN 0358-6529, ovh. 21 €.  
Helsingin pitäjää myydään kirjakaupoissa ja 
Vantaan kaupunginmuseon museokaupassa, 
www.vantaa.fi /kulttuuri/kaupunginmuseo. 
Lisätiedot ja tilaukset 050 330 3061/ 
Senja Hako tai hako@helsinginpitaja.com 
 

 
 


